
Regnskab for Pandrup Bridgeklub

Indtægter:
Kontingent

lndskud åbent hus

Huslejetilskud, kommunen
Sponsorbidrag

Ekstraordinær indtægt,

I alt

Udgifter:
Husleje

Medlemskab DBF

Udgifter åbent hus

Bronze og Sølvpoint
Præmier

Bridgemateriel

Kursus og undervisning

Ekstraordinær udgift
Bestyrelsesmpder

Generalforsamling og juleafslutning

Annonce og kontor
Gaver og kranse

Bordopsætning

Negativ rente og gebyr

lalt

Kapitalafstemning:
Formue pr. L. januar

Årets resultat

Formue pr.31. december

Revisionspåtegning
Regnskabet er gennemgået med bilag og

kontoudtog
Kassebeholdningen afstemt
Dette gav anledning til følgende:
lntet at bemærke

L48.632,O0 L43.000,00 160.923,00
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46.097,0A

1_1.000,00

5.675,00

72.000,00

22.545,OO

28.725,00

4.305,00

8.660,00

764,00

1.575,00

3.L06,00

1.350,00

L.996,00

3.275,O0

175,O0

3.450,00

622,AA

LzL.425,00

-3.9L7,00

2024
Budget

54.000,00

37.000,00

46.000,00

6.000,00

0,00

2023

53.520,00

35.935,00

45.288,00

22.680,00

2.500,00

73.000,00

25.000,00

19,000,00

6,000,00

10.000,00

3.000,00

5.000,00

0,00

2.000,00

3.000,00

8.000,00

1.000,00

4.000,00

1.000,00

73.000,00

24.240,40

18.728,40

5.203,00

9.469,30

-5.591,43

3.50L,88

2.760,40

1-.200,00

2.834,10

8.302,75

600,00

3.750,00

L.376,74

721,.424,9L

-17.000,00

1,09.876,25

11.548,66

Dato /ru - zozs

117.508,00 104.424,9L L2L.424,91.

Ejvind Pedersen
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